
www.citro.lvwww.citro.lv

160
€

€/kg
049

€
€/kg

SALĀTI PODIŅĀ

KŪKA MEDUS 
KAMENĪTE

HURMA

AUKSTĀ GAĻA  
CŪKGAĻAS CITRO

ĶĪNAS KĀPOSTS

DZĒRIENS MEŽEZERS
ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA  

MERRILD GOLD
500 g, 5,78 €/kg 

300 g

0,75 l, vairāki veidi, 2,65 €/l100 g, 24,90 €/kg

Piedāvājums spēkāPiedāvājums spēkā
07.01.-20.01.2021.07.01.-20.01.2021.

249
€

3,85-3,99
289

€
4,22-4,29

053
€

€/gab.

BROILERA FILEJA SULĪGĀ
TALLEGG

1 kg

SALĀTI PUPIŅU CITRO
1kg

369
€

4,99-5,85

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Iepērcies arī attālināti Ventspilī, Rēzeknē, Talsos, Kuldīgā, Ludzā, Kārsavā un Saldū! Informācija www.citro.lv

-20%

199
€

2,57-2,59

399
€

4,39



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

SIERS CIETAIS  
GRAN REGALE 12 MĒN. 

BIEZPIENS 
VĀJPIENA 0.5% PIENS 2% 

SIERS 
MOZZARELLA

SIERS ŠĶĒLĪTES PELĪŠU
KRĒJUMS 

SKĀBAIS 20% 

SIERS GOUDA 
ROYAL 8 MĒN. 

KRĒJUMS 
SALDAIS 35% 

PANIŅAS 0.5% 

180g, 11,06 €/kg

275 g, 3,60 €/kg1 l

125 g, 5,52 €/kg

500 g, 4,98 €/kg370 g, 2,41 €/kg

200 g, 6,95 €/kg

200 ml, 3,95 €/l

0,9 kg, 0,72 €/kg

SIERA NŪJIŅAS 
PIK-NIK

SIERS KRIEVIJAS  
VAI HOLANDES 

SIERS MĀJAS

SIERS KRIEVIJAS, HOLANDES 
VAI GOUDA ŠĶĒLĪTĒS

140 g, 9,93 €/kg

200 g, 5,45 €/kg

200 g, vairāki veidi, 3,25 €/kg

150 g, 7,27 €/kg

089
€

0,99-1,09

099
€

1,19-1,46
065

€
0,75-1,00

065
€

0,79-0,89

109
€

1,29-1,59

249
€

2,99-3,55
079

€
0,95-1,19

069
€

0,91-1,04

139
€

1,69-1,89
069

€
0,87-0,99

109
€

1,29-1,80

139
€

1,72-1,89
199

€
2,44-2,63



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

065
€

0,80-0,97

069
€

0,79-0,95

049
€

0,69-0,79

JOGURTA DZĒRIENS SHAKE

JOGURTS PUTOTS GRIEĶU

SALDĒJUMS SNICKERS VAI 
BOUNTY NO 50ML

BATONIŅŠ DELISHBIEZPIENA SIERIŅŠ JEPPI

JOGURTS GRIEĶU

SALDĒJUMS SUPER 
VIVA 180ML

BIEZPIENS SALDAIS 
BALTAIS

PIENA DZĒRIENS
MÜLLERMILCH

SALDĒJUMS  
MR.BIG 150ML

SALDĒJUMS ESKIMOS 780ML

250 g, vairāki veidi,  2,36 €/kg

115 g, vairāki veidi, 3,91 €/kg 

no 39 g, no 11,46 €/kg

100 g, vairāki veidi,  3,20 €/kg

400 g, vairāki veidi, no 2,48 €/kg

90 g, vairāki veidi, 5,44 €/kg 

450 g, vairāki veidi, 4,87 €/kg 

34 g, vairāki veidi,  10,29 €/kg38 g, vairāki veidi,  4,47 €/kg

150 g, vairāki veidi, 4,33 €/kg 

no 97 g, vairāki veidi, no 6,27 €/kg

JOGURTS PILNPIENA ALMA 
350 g, vairāki veidi,  2,26 €/kg

015
€

3,95 €/kg

PĒRKOT2viena veida
vai vairāk

017
0,22-0,26

032
€

0,40-0,43
035

€
0,50-0,56

059
€

0,74-0,77
079

€
0,99-1,00

099
€

1,15-1,19

045
€

0,55-0,59

055
€

0,65-0,79
219

€
2,99



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

159
€

1,99-2,14

299
€

3,75-4,02

185
€

2,49-2,65

129
€

1,69-1,79

159
€

2,09-2,32

165
€

1,99-2,13

KOTLEŠU MASA MĀJAS

CĪSIŅI MINI EKSPRESS 

DESA DOKTORA EKSTRA

BROILERU ŠĶIŅĶI  
BEZ KAULA AR ĀDUCĀĻA PUSSPĀRNI

DESIŅAS CEPAMĀS  
AR SIERU

DESA CĀĻA GAĻAS 
DOKTORA 

BROILERA KĀJAS

CĀĻA PUSSPĀRNI 
SARKANĀ MARINĀDĒ

SARDELES  
ALUS AR SIERU

DESA IECIENĪTĀ TĒJAS

300 g, 2,97 €/kg

1 kg

350 g, 4,54 €/kg

TALLEGG 
1kg

500 g, 3,30 €/kg

420 g, 3,21 €/kg 

500 g, 3,50 €/kg

RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS
1kg

550 g, 2,35 €/kg

400 g, 4,63 €/kg 

350 g, 3,69 €/kg

299
€

4,12-4,19

175
€

2,39-2,55

089
€

1,12-1,47

129
€

1,69

CŪKGAĻAS LĀPSTIŅA BEZ 
KAULA UN ĀDAS

KURZEMES GAĻSAIMNIEKS 
1 kg

249
€

3,09-3,45

135
€

1,72-2,39



PELMEŅI  
VECMĀMIŅAS EXTRA

DESA AUKSTI  
KŪPINĀTA RĀZNAS

KARBONĀDE KŪPINĀTA 
JUBILĀRA

DESA SVIESTMAIŽU

KARTUPEĻI FRĪ SUPER  
LONG AVIKO SALDĒTI 

BEKONS AMERIKĀŅU GAUMĒCĀĻA KROKETES

PELMEŅI MAZULĪŠI LĀCĪŠI

MINI KIJEVAS KOTLETES  
AR SIERA PILDĪJUMU

DESA FUET EXTRA

800 g, 3,11 €/kg

280 g, 10,68 €/kg

NĀKOTNE
1 kg

900 g, 1,66 €/kg

600 g, 2,75 €/kg

150 g, 9,93 €/kg500 g, 3,18 €/kg

400 g, 3,23 €/kg

300 g, 6,30 €/kg

350 g, 17,00 €/kg

PICA RISTORANTE 

CŪKAS ŠĶIŅĶIS KARSTI 
KŪPINĀTS SAIMNIEKA

DESA BRENČA JELGAVA

no 330 g, vairāki veidi, no 8,93 €/kg

RĒZEKNES GAĻAS KOMBINĀTS 
1 kg

550 g, 3,36 €/kg

159
€

2,35-3,02

589
€

7,49-8,16

149
€

2,09-2,36
255

€
2,89-3,09

299
€

3,89-4,07
185

€
2,19-2,38

585
€

8,29-8,89
149

€
1,82-1,88

189
€

2,27-2,49

299
€

4,19-4,34
129

€
1,88-1,99

249
€

3,22-3,29
165

€
1,90-2,19

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

089
€

1,25-1,33

079
€

1,25-1,29

119
€

1,44-1,59

MAIZE 
GRAUDU DZĪVĀ

TOSTERMAIZE KEFĪRA 
VĒRTĪGĀ

LAŠU FILEJA SVIESTMAIZĒM 
AUKSTI KŪPINĀTA

PIRKSTIŅI ZIVJU VIČI

MAIZE RUDZU KURŠU

SAUSMAIZĪTES RUDZU 
FAZER CRISP

SIĻĶU FILEJA  
MATIES 250G

TUNCIS 
GABALIŅOS 185G

BALTMAIZE KUNGU

SAUSIŅI MARIO

POLĀRMAIZE AUZU 
STREET FOOD

NŪJIŅAS AR KRABJU 
GARŠU SURIMI 

400 g, 1,73 €/kg   

500 g, vairāki veidi, 3,18 €/kg  

180 g, 5,83 €/kg   

300 g , 4,97 €/kg    

800 g, 2,28 €/kg  

200 g, 5,45 €/kg  

200 g, vairāki veidi, 6,95 €/kg   

130 g, vairāki veidi, 9,15 €/kg  

250 g, vairāki veidi, 2,08 €/kg  

450 g, 1,76 €/kg  

100 g, 11,90 €/kg  

250 g, 3,56 €/kg  

052
€

0,79-0,85
069

€
0,95-0,97

159
€

1,99-2,15

139
€

1,77-1,89
105

€
1,28-1,59

149
€

2,22-2,48

109
€

1,36-1,44

119
€

1,59-1,72
079

€
3,16 €/kg

PĒRKOT2vai vairāk

089
1,29-1,45



099
€

5,66 €/kg

PĒRKOT2viena veida
vai vairāk

1 09
1,15-1,57

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

075
€

0,97-1,05

079
€

1,15

032
€

0,42-0,45

089
€

1,29

BROKASTU 
PĀRSLAS NESTLE

RĪSI KLASISKIE

GARŠVIELA VEGETA

MAJONĒZE GRAUZDĒTU 
SĪPOLU

AUGU TAUKU MAISĪJUMS 
EMILIJA 20%

MAKARONI 
PASTA ZARA

ŠĶĪSTOŠĀ ZUPA 
MAGGI

SIERS KAUSĒTAIS  
RAMBYNO

ĀTRI PAGATAVOJAMĀ 
AUZU PĀRSLU  

BIEZPUTRA AXA

MILTI KVIEŠU

NŪDELES ROLLTON

no 225 g, vairāki veidi, no 5,97 €/kg  

500 g, 1,10 €/kg 

200 g, 4,95 €/kg

175 g, vairāki veidi, 6,23 €/kg  

40 g, vairāki veidi, 6,50 €/kg  

2,2 kg, 0,40 €/kg 

60 g, vairāki veidi, 3,33 €/kg  

250 g, 3,00 €/kg  400 g, 1,23 €/kg  

500 g, vairāki veidi, 1,58 €/kg  

no 12 g, vairāki veidi, no 16,48 €/kg  

055
€

0,68-0,81

020
€

0,24-0,29

169
€

2,09-2,35

049
€

0,69-0,99

SAUSĀS BROKASTU PĀRSLAS
200 g, vairāki veidi, 2,45 €/kg  

049
€

0,75-0,79
026

€
0,32-0,39

099
€

1,33-1,45



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

BATONIŅI ŠOKOLĀDES  
LION 3+1

CEPUMI CIRKS  
VAI ĢIMENEI

7DAYS KRUASĀNS

ZEFĪRS

SUFLĒ ŠOKOLĀDES 

KONFEKŠU KĀRBA  
PERGALE ROSES

ŠOKOLĀDES TĀFELE EKSTRA

ŠOKOLĀDES TĀFELE  
KARL FAZER

168 g, 7,44 €/kg     

300 g, 4,50 €/kg     

60 g, vairāki veidi, 5,33 €/kg

200 g, vairāki veidi, 5,95 €/kg  

250 g, 6,20 €/kg     

382 g, 10,45 €/kg      

100 g, vairāki veidi, 9,50 €/kg     

no 190 g, vairāki veidi, no 11,45 €/kg

125
€

1,46-1,80
119

€
1,52-1,59

135
€

1,55-1,79

399
€

5,59-5,74

095
€

1,29-1,35

CEPUMI TUC
100 g, vairāki veidi, 6,90 €/kg     

069
€

0,89-0,99

155
€

1,85-2,24

229
€

2,85-3,49

ROZĪNES JUMBOMANDELES
 KARAMELES BONBONITA  

VAI BIM BOM
200 g, 4,95 €/kg     300 g, 9,97 €/kg     1 kg

299
€

4,69-5,89
099

€
1,19-1,39

259
€

3,49-3,59

029
€

4,83 €/kg

PĒRKOT2viena veida
vai vairāk

032
0,45-0,49



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PUPIŅAS KONSERVĒTAS 400G GURĶI MARINĒTI KOK 680G

MĒRCE 
TOMĀTU-ĶIPLOKU

ZIRNĪŠI ZAĻIE 
BONDUELLE 580ML

OLĪVEĻĻA EXTRA  
VIRGIN SANTOLINO UZKODA CŪKU ĀDIŅAS

ČIPSI LAY’S
ZEMESRIEKSTI SĀĻIE 

MR.CHECK

SKĀBĒTI KĀPOSTI AR  
BURKĀNIEM MARINĀDĒ SPICIE

EĻĻA RAPŠU 
RAPSĪTIS

ČIPSI ESTRELLA KETTLE ČIPSI ĀDAŽU

240 g, 2,91 €/kg     340 g, 2,91 €/kg     

510 g, 1,94 €/kg

375 g, 3,70 €/kg     

1 l 40 g, vairāki veidi, 18,75 €/kg

215 g, vairāki veidi, 6,47 €/kg     180 g, vairāki veidi, 5,50 €/kg     

850 g, 1,16 €/kg      

0,9 l, 1,43 €/l

120 g, vairāki veidi, 10,75 €/kg 150 g, vairāki veidi, 7,93 €/kg      

055
€

0,64-0,75
139

€
1,83-1,92

129
€

1,39-1,68

119
€

1,53-1,65
099

€
1,25-1,35

075
€

0,89-0,99

139
€

1,85-2,15

099
€

1,19-1,22

099
€

1,30-1,42

129
€

1,66-1,69

099
€

1,25-1,42

465
€

5,64-7,99



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

SALVETES MITRĀS PAMPERS 
BABY FRESH CLEAN

ZOBU PASTA 
BLEND A MED

TRAUKU MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS FAIRY

AUTIŅBIKSĪTES HAPPY

IKDIENAS 
IELIKTNĪŠI BELLA

HIGIĒNISKĀS 
PAKETES LIBRESSE

ZOBU BIRSTU  
KOMPLEKTS ORAL-B

TUALETES PAPĪRS
GRITE FAMILY

DVIELIS PAPĪRA 
SERLA XXL

PALADZIŅI 
BĒRNIEM HAPPY

ZIEPES ŠĶIDRĀS

KRĒMS ROKĀM VAI KĀJĀM

52 gab., 0,03 €/gab.

100 ml, vairāki veidi, 13,50 €/l

450 ml, vairāki veidi, 2,20 €/l

no 7 gab., vairāki veidi, no 0,16 €/gab.

60 gab., vairāki veidi, 0,02 €/gab.no 16 gab., vairāki veidi, no 0,09 €/gab.

1+1 gab.

8 ruļļi, 0,19 €/gab. 1 rullis

5 gab., 0,25 €/gab.

300 ml, vairāki veidi, 4,63 €/l

80 g, 11,88 €/kg

139
€

1,72-1,99

139
€

2,12-2,49

125
€

1,99-2,04
125

€
1,95-2,49

109
€

1,69-1,88
179

€
2,39-3,54

099
€

1,08-2,09

135
€

2,09-2,19

149
€

2,09-2,45
249

€
3,15-3,95

095
€

1,24-1,42
169

€
2,52-2,59



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM WHISKAS

KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM SHEBA

SAUSĀ BARĪBA MAZO ŠĶIRŅU 
SUŅIEM AR VISTAS GAĻU UN 

DĀRZEŅIEM PEDIGREE

PASTA SAIMNIECĪBAS

KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM FRISKIES

SAUSĀ BARĪBA MAZO ŠĶIRŅU 
SUŅIEM AR LIELOPU GAĻU 

CANIS MAJOR

GARDUMS SUŅIEM  
PEDIGREE RODEO

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS LENOR

SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM LA MURR

SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM CHAPPI

PAKAIŠI KAĶIEM  
CEMENTĒJOŠI

VEĻAS MAZGĀŠANAS  
 LĪDZEKLIS KASTANIS

100 g, vairāki veidi, 4,20 €/kg    

85 g, vairāki veidi, 6,47 €/kg    

400 g, 2,63 €/kg

350 g, vairāki veidi, 1,97 €/kg

4x85 g, vairāki veidi, 2,50 €/kg    

500 g, 9,00 €/kg     

70 g, 7,86 €/kg     

930 ml, vairāki veidi, 2,03 €/l

800 g, vairāki veidi, 2,36 €/kg    

500 g, vairāki viedi, 1,78 €/kg     

10 kg, 0,33 €/kg     

0,5 l, vairāki veidi, 2,58 €/l

085
€

1,15-1,29
189

€
2,18-2,89

055
€

0,70-0,72

105
€

1,42-1,59

045
€

0,59-0,79
089

€
1,12-1,20

055
€

0,74-0,83
329

€
3,99-4,99

069
€

0,76-1,09
129

€
1,59-1,99

189
€

2,39-2,69

036
€

PĒRKOT3viena veida
vai vairāk

042
0,48-0,51

3,60 €/kg



Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ŪDENS DZERAMAIS  
ZAĶUMUIŽA

NEKTĀRS TYMBARK

GĀZĒTS DZĒRIENS COCA-COLA,  
SPRITE VAI FANTA

TĒJA LOYD PYRAMIDS

DZĒRIENS TYMBARK

NEKTĀRS 
SARKANO VĪNOGU

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA SPĒKA

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
JACOBS 3IN1

GĀZĒTS DZĒRIENS 
MANGAĻI VITAFRUIT  

GĀZĒTS DZĒRIENS 
FANTASTIKA

MALTA KAFIJA  
MERRILD IN-CUP

ŠOKOLĀDES  
DZĒRIENS NESQUIK

2 l, 0,31 €/l

1 l vairāki veidi

1 l

20x2 g, vairāki veidi, 32,25 €/kg

0,25 l, vairāki veidi, 1,56 €/l

2 l, 1,00 €/l

200 g, 16,95 €/kg

15,2x20 g, 8,19 €/kg

1,5 l, vairāki veidi, 0,57 €/l

1,5 l, vairāki veidi, 0,53 €/l

400 g, 8,73 €/kg 

400 g, 4,73 €/kg

339
€

3,99-4,90

085
€

0,99-1,07

349
€

4,59-5,30

039
€

0,64-0,69
039

€
0,52-0,59

079
€

0,97-1,08

249
€

3,19-3,85
129

€
1,68-1,78

085
€

1,06-1,19

115
€

1,52-1,79
199

€
2,57-2,93

189
€

2,49-2,73



ALKOHOLISKS  
KOKTEILIS CĒSU BAR

ALUS 
LĀČPLĒSIS GAIŠAIS

ALUS 
MEŽPILS SENČU

ALKOHOLISKS KOKTEILIS
 JACK DANIEL’S & COLA

ALUS 
TĒRVETE ORIĢINĀLAIS

ALUS LATVIJAS  
SEVIŠĶI STIPRAIS 

ENERĢIJAS DZĒRIENS HELL

VERMUTS  
MAESTRO BIANCO

ALUS 
TUBORG 

ALUS 
HEINEKEN

0,275 l, vairāki veidi, 14% alk., 5,78 €/l

0,5 l, 5% alk., 1,50 €/l

0,5 l, 4,5% alk., 1,90 €/l

0,33 l, 5% alk., 5,73 €/l

0,5 l, 5,4% alk., 2,58 €/l

1 l, 5,8% alk.

0,25 l, vairāki veidi, 1,80 €/l

1 l, 14,5% alk.

0,5 l, 4,6% alk., 1,38 €/l0,5 l, 5% alk., 1,58 €/l

ALUS 
MĪTAVA

0,5 l, 5% alk., 1,70 €/l

085
€

1,05-1,09
109

€
1,19-1,29

119
€

1,29-1,52

ALUS 
APINĪTIS

1 l, vairāki veidi, 5,8% alk.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

079
€

0,99-1,29
069

€
0,85-0,95

339
€

4,49-4,79

045
€

0,49-0,59

159
€

1,84-2,38

129
€

1,55-1,65

1 79
€

PĒRKOT2vai vairāk

1 89
2,49-2,58

5,42 €/l

069
€

PĒRKOT4vai vairāk

075
0,99-1,09

1,38 €/l

089
€

PĒRKOT4vai vairāk

095
1,12-1,16

1,78 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV  
IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI 
SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



VĪNS FRANZ  
HOFFNER RIESLING

VĪNS TELIANI  
VALLEY OLD GRUZIA

VĪNS TARAPACA

VĪNS TAKADO

VĪNS AUGĻU  
KAGORS SV.MARIJA

DZIRKSTOŠAIS VĪNS  
FORTUNATA 

VĪNS KAZAYAK

VĪNS MONTALTO

VĪNS 
BOSTAVAN GOLD

VĪNS CASILLERO 
DEL DIABLO

0,75 l, 8,5% alk., 6,12 €/l

0,75 l, vairāki veidi, no 12% alk., 6.65 €/l

0,75 l, vairāki veidi, no 13,5% alk., 6,65 €/l

0,7 l, vairāki veidi 11% alk., 5,70 €/l

0,75 l, 12% alk., 3,19 €/l

0,75 l, vairāki veidi, 10% alk., 3,72 €/l

0,75 l, vairāki veidi, 11,5% alk., 4,92 €/l

0,75 l, vairāki veidi, no 12,5% alk., 8,65 €/l

0,75 l, vairāki veidi, no 11,5% alk., 4,92 €/l0,75 l, vairāki veidi, 13,5% alk., 7,99 €/l

VĪNS CALLIGARI SOLO  
SELETTIVO PRIMITIVO

0,75 l, 13% alk., 7,85 €/l

279
€

3,53-3,99

DZIRKSTOŠAIS VĪNS  
 CASA CHARLIZE

0,75 l, vairāki veidi, 11% alk., 7,99 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

459
€

5,99-6,99

239
€

2,95-3,92
369

€
4,19-4,82

399
€

4,99-6,22

499
€

6,49-7,08

649
€

9,59-11,29

459
€

PĒRKOT2viena veida
vai vairāk

499
6,29-7,00

6,12 €/l

549
€

PĒRKOT2viena veida
vai vairāk

599
8,99-9,45

7,32 €/l

599
€

9,15-10,27

589
€

7,63-7,99

369
€

4,79-5,39



LIĶIERIS 
VANA TALLINN

STIPRS ALKOHOLISKS  
DZĒRIENS PIPARU RŪGTAIS

BRENDIJS BELIJ AIST

LIĶIERIS 
KOSKENKORVA MINTTU

RUMS CARIBBA

 DEGVĪNS  
PEREPELKA CLASSIC

DŽINS 
SAAREMAA RABARBERU

BALZAMS 
RIGA BLACK

DEGVĪNS 
KOSKENKORVA VODKA

DEGVĪNS 
VEČIRNJA ČARKA

0,5 l, 40% alk., 17,10 €/l

0,5 l, 36% alk., 11,18 €/l

0,5 l, 40% alk., 19,98 €/l

0,5 l, 35% alk., 13,98 €/l

0,7 l, vairāki veidi, 37,5% alk., 15,70 €/l

0,7 l, 40% alk., 12,84 €/l

0,5 l, 37,5% alk., 17,18 €/l

0,35 l, vairāki veidi, no 30% alk., 19,11 €/l

1 l, 40% alk.0,5 l, vairāki veidi, 40% alk., 13,98 €/l

DEGVĪNS REVIZOR  
KLASSICHESKAJA
0,5 l, 40% alk., 13,18 €/l

999
€

11,99-15,39

725
€

9,32-10,99

DEGVĪNS STUMBRAS
0,5 l, vairāki veidi, 40% alk., 14,50 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

699
€

8,75-9,66

859
€

11,99-13,32

855
€

9,99-11,67

559
€

6,29-7,59

699
€

8,59-9,83

1099
€

12,99-13,92

1499
€

19,99-22,98

669
€

8,67-8,97

899
€

11,55-12,95
659

€
7,65-8,74



A L K O H O L A  L I E T O Š A N A I  I R  N E G A T Ī V A  I E T E K M E .  A L K O H O L I S K O  D Z Ē R I E N U  P Ā R D O Š A N A , 
I E G Ā D E  U N  N O D O Š A N A  N E P I L N G A D Ī G Ā M  P E R S O N Ā M  I R  A I Z L I E G T A .

Akcijas preču skaits ir ierobežots.       Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.Ja izdevumā norādītā cena vai svars 
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv

CitroLV       citro_veikals      citro_veikals

AUTIŅBIKSĪTES PAMPERS

GAĻA ZEMNIEKU GAUMĒ

RUMS BACARDI  
OAKHEART ORIGINAL SPICED

BRENDIJS 
METAXA

ŠPROTES EĻĻĀ 240 G

DESIŅAS MINI SALAMINI

BRENDIJS 
MAGISTR VSOP

ŠOKOLĀDES TĀFELE LAIMA

TRIFELES PIENA ŠOKOLĀDES

DZĒRVENES 
PŪDERCUKURĀ

VISKIJS JAMESON

no 38 gab., vairāki veidi, no 0,19 €/gab.

RĪGAS MIESNIEKS
1kg

1 l, 35% alk.

0,7 l, 38% alk.,17,13 €/l

168 g, 5,65 €/kg 

450 g, 3,89 €/kg

0,5 l, 36% alk., 17,98 €/l

100 g, vairāki veidi, 11,90 €/kg 

96 g, 22,40 €/kg

120 g, 10,42 €/kg

0,7 l, 40% alk., 19,99 €/l

095
€

1,19-1,32

539
€

7,29-7,59

119
€

1,45-1,75

175
€

2,45-2,65

899
€

10,99-13,65

999
€

12,99-14,09

215
€

2,59-2,76

125
€

1,59-1,73

1199
€

17,99-20,99

KANĒĻMAIZĪTE  
1 gab.

1399
€

16,35-20,02

1549
€

19,99-26,99
-20%


